
UCHWALA NR XL/679/23 
RADY GMINY ŁAŃCUT 

z dnia 24 marca 2023 r. 

o zmian ie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakres ie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli n ieruchomości i zagospodarowania t ych odpadów w zamian 

za uiszczoną p r zez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( t . j . Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz ar t . 6r ust. 3 i ust. 3a, 
ust. 3b, ust. 3c i ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach ( t . j . Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łańcucie 

Rada Gminy Łańcut uchwala, co następuje: 

S 1 . W uchwale nr XXX/487/21 Rady Gminy Łańcut z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych na zgłoszenie 
Zamawiającego i mieszkańca".; 

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Odpady niebezpieczne, przeterminowane leki i chemikal ia, odpady niekwalifikujące 
się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcj i i prowadzenia monitoringu 
poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, zużyte baterie 
i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady 
wielkogabarytowe, zużyte opony, odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw 
domowych oraz odpady tekstyliów i odzieży należy usuwać z terenu nieruchomości 
w miarę potrzeb i dostarczać do Punktu Selektywnej Zbierania Odpadów 
Komunalnych".; 

3) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Odpady niebezpieczne, przeterminowane leki i chemikal ia, odpady niekwalifikujące 
się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcj i i prowadzenia monitoringu 
poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, zużyte baterie 
i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady 
wielkogabarytowe, zużyte opony, odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw 
domowych oraz odpady tekstyliów i odzieży mieszkańcy mogą bez dodatkowych opłat 
oddawać w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych".; 

4) § 4. ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„W PSZOK od właścicieli nieruchomości zamieszkałych przyjmowane będą 
w ramach opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odpady budowlano-

Id: 5D5B0D20-FECB-4EEC-BD16-2A06975759F3. Podpisany Strona 1 



rozbiórkowe z gospodarstw domowych w ilości do 500 kg/rok dla jednego 
gospodarstwa. Większa ilość tego rodzaju odpadów przyjmowana będzie odpłatnie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łańcut. 

S 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łańcut 

Id: 5D5B0D20-FECB-4EEC-BD16-2A06975759F3. Podpisany Strona 2 


